[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.05.2016                                                                                                                                 № 1082
Об  условиях  приватизации

муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы города Югорска от 24.04.2014 № 33 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества города Югорска», на основании протокола о признании аукциона по продаже муниципального имущества несостоявшимся от 08.04.2016:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества (приложение).
2. Департаменту муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска разместить настоящее постановление на официальных сайтах в сети «Интернет» администрации города Югорска и Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города – директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства С.Д. Голина.

Глава города Югорска                                                                                                    Р.З. Салахов
Приложение

к постановлению

администрации города Югорска
от  19  мая  2016  № 1082
Условия приватизации муниципального имущества

	№

п/п
	Наименование муниципального имущества
	Характеристика муниципального имущества
	Начальная

цена имущества (рубли)
	Способ приватизации муниципального имущества

	1.
	Трактор ЛТЗ - 55А
	Трактор ЛТЗ – 55 А, год выпуска – 1995, заводской № машины (рамы) 011097, двигатель № 3000324, коробка передач № номер отсутствует, основной ведущий мост (мосты) № номер отсутствует/номер отсутствует, цвет красный, вид движителя пневмо.
	120 000,00
	посредством публичного предложения

	2.
	Снегопогрузчик КО-206АН
	Снегопогрузчик КО-206АН, год выпуска 2001, заводской № машины (рамы) 001300, двигатель № 510995, коробка передач № номер отсутствует, основной ведущий мост (мосты) № номер отсутствует/номер отсутствует, цвет серый, вид движителя колесный.
	501 000,00
	посредством публичного предложения

	3.
	Универсальный пропашной колесный трактор ЛТЗ-60 А
	Универсальный пропашной колесный трактор ЛТЗ-60 А, год выпуска – 2004, заводской № машины (рамы) 000615, двигатель № номер отсутствует, коробка передач № 1318368, основной ведущий мост (мосты) № 1318368/817451, цвет черно-красный, вид движителя колесный.
	216 000,00
	посредством публичного предложения

	4.
	ВАЗ 21053 LADA 2105
	идентификационный номер (VIN) XTA21053062065627, тип ТС – легковой седан, год выпуска ТС - 2006, модель, № двигателя 2104, 8273698, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № XTA21053062065627, цвет кузова (кабины, прицепа) сине-зеленый, тип двигателя бензиновый. Регистрационный знак К759УВ86.

	31 000,00
	посредством публичного предложения

	5.
	Уплотнитель для полигонов промышленных и бытовых отходов РЭМ-25
	Уплотнитель для полигонов промышленных и бытовых отходов РЭМ-25, год выпуска – 2010, заводской № машины (рамы) 38 (04.12.10,04.12.10), двигатель № А0416632, коробка передач № номер отсутствует, основной ведущий мост (мосты) № номер отсутствует/номер отсутствует, цвет желтый, вид движителя колесный.
	2 771 000,00
	посредством публичного предложения

	6.
	Спецавтомобиль КО 440-5
	идентификационный номер (VIN) XVL48323060000437, ТС – специализированный прочее, год выпуска ТС - 2006, модель, № двигателя 74031240 62331651, шасси (рама) № ХТС53215R62265119, кузов (кабина, прицеп) № 1959986, цвет кузова (кабины, прицепа) оранжевый, тип двигателя дизель. Регистрационный О003УС86.
	682 000,00
	посредством публичного предложения

Форма подачи предложений о цене муниципального имущества – открытая.

Оплата приобретаемого покупателем муниципального имущества производится единовременно, без предоставления рассрочки. Покупатель выплачивает цену муниципального имущества в течение 10 (десяти) дней с момента подписания договора купли-продажи. Сумма задатка, перечисленная Покупателем на счет Продавца в соответствии с условиями участия в аукционе, засчитывается в счет оплаты стоимости муниципального имущества.

За несвоевременную оплату имущества Покупатель уплачивает пеню в размере 0,1 % от суммы задолженности за каждый день просрочки.